

Sydfyns Snedker Service IVS

Møllergade 74
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2020

Frederik Bang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sydfyns Snedker Service IVS
 Møllergade 74
 5700 Svendborg

 e-mailadresse: snedkerfrederik@gmail.com

 CVR-nr: 39400251

 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor HARTVIG & AALUND ApS
 Kullinggade 36
 5700 Svendborg
 DK Danmark

 CVR-nr: 31478383

 P-enhed: 1014466297

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drift af snedker- og tømrervirksomhed og dertil hørende arbejde.

Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige begivenheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 12.607 og betragtes som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2019 som har væsentlig påvirkning for selskabets finansielle stilling.

Anpartskapital

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt anpartskapitalen, men forventer at denne reetableres igennem indtjening i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		635.774	475.634
Eksterne omkostninger		-294.652	-168.633
Bruttoresultat		341.122	307.001
Personaleomkostninger	1	-319.257	-320.652
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.265	-5.938
Resultat af ordinær primær drift		18.600	-19.589
Øvrige finansielle omkostninger		-5.993	-4.328
Ordinært resultat før skat		12.607	-23.917
Årets resultat		12.607	-23.917
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.607	-23.917
I alt		12.607	-23.917

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.797	13.062
Materielle anlægsaktiver i alt		9.797	13.062
Deposita		7.440	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.440	0
Anlægsaktiver i alt		17.237	13.062
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.650	17.723
Igangværende arbejder for fremmed regning		10.357	0
Andre tilgodehavender		2.580	0
Tilgodehavender i alt		34.587	17.723
Likvide beholdninger		17.626	0
Omsætningsaktiver i alt		52.213	17.723
Aktiver i alt		69.450	30.785

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	
Overført resultat		-11.310	-23.917
Egenkapital i alt		-11.309	-23.917
Gæld til banker		0	1.364
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.517	11.307
Skyldig moms og afgifter		27.479	27.579
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.763	14.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.759	54.702
Gældsforpligtelser i alt		80.759	54.702
Passiver i alt		69.450	30.785

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	283.751	318.135
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger og social sikring	35.506	2.517
	<u>319.257</u>	<u>320.652</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1